روزنامہ

1913ء سے جاری شدہ

FR-10

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editoralfazl@gmail.com

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعرات 13 اکتوبر 2016ء 11 محرم 1438 ہجری 13 اگست 1395 شمسی جلد 66-101 نمبر 231

جماعت احمدیہ کینیڈا کا 40واں

جلسہ سالانہ اختتام پذیر ہو گیا

اللہ تعالیٰ کے فضل و کرم سے اور اس کی برکتوں کو سمیٹتے ہوئے جماعت احمدیہ کینیڈا کا 40واں جلسہ سالانہ انتہائی کامیابی اور اعلیٰ روایات کے مطابق مورخہ 7، 8، 9 اکتوبر 2016ء کو جاری رہنے کے بعد اختتام پذیر ہو گیا۔